[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.01.2021                                         с. Лебяжье                                               № 8-р

О снятии с учета в качестве нуждающихся

в улучшении жилищных условий
На основании письма Министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края от 15.01.2021 № 14-27/118 «О включении в сводный список» получателей социальных выплат на строительство (приобретение) жилья молодым семьям и молодым специалистам, проживающим и работающим на селе, в рамках подпрограммы «Комплексное развитие сельских территорий» государственной программы Красноярского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» по мероприятию «предоставление социальных выплат на строительство (приобретение) жилья молодым семьям и молодым специалистам, проживающим и работающим на селе»
1. Снять с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий совместно с членами семьи с 29.01.2021 года следующих граждан:
    - Толстухину Надежду Константиновну, 03.01.1995 г.р.

    - Кузнецову Наталью Михайловну, 26.09.1993 г.р.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Зам.Главы Лебяженского сельсовета                                          Ю.Н.Метелева